

证券代码:002565 证券简称:顺灏股份 公告编号:2022-037

上海顺灏新材料科技股份有限公司关于公司向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海顺灏新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月27日召开了第五届董事会第十次会议,以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于公司向银行申请综合授信额度的议案》,该议案无需提交股东大会审议。

根据经营需要,结合财务状况,公司向广发银行股份有限公司上海分行申请综合授信额度为人民币10,000万元的综合授信额度(包括但不限于流动资金贷款、银行承兑、低风险业务等),期限以实际签订的合同为准,该综合授信额度采用自主支付方式,不能提供担保,实际融资金额应在授信额度内,具体融资金额、期限和还款品种以实际签订的合同为准。授信额度可循环使用。

董事会授权公司董事长办理在上述额度范围内签署相关合同文件及其他法律文件,授权期限自本公告披露之日起至上述额度范围内签署相关合同文件及其他法律文件。

根据公司经营需要及市场行情的变化,结合财务状况,为满足公司生产经营和资金周转需要,公司向广发银行股份有限公司上海分行申请综合授信额度为人民币10,000万元的综合授信额度(包括但不限于流动资金贷款、银行承兑、低风险业务等),期限以实际签订的合同为准,该综合授信额度采用自主支付方式,不能提供担保,实际融资金额应在授信额度内,具体融资金额、期限和还款品种以实际签订的合同为准。授信额度可循环使用。

董事会认为:公司取得一定的银行综合授信额度有利于保障公司业务发展的需求,满足公司生产经营和资金周转需要,同意公司向广发银行股份有限公司上海分行申请综合授信额度为人民币10,000万元的综合授信额度。

四、备查文件
第五届董事会第十次会议决议。
上海顺灏新材料科技股份有限公司董事会
2022年10月28日

证券代码:002565 证券简称:顺灏股份 公告编号:2022-036

上海顺灏新材料科技股份有限公司2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
是 否

一、主要财务数据和财务指标
适用 不适用
单位:元

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	358,813,978.26	6.99%	1,014,298,469.21	-11.31%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-2,070,012.70	83.50%	-2,418,769.68	75.99%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,303,203.27	110.44%	-3,895,109.35	66.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	56,226.715	-72.49%
基本每股收益(元/股)	-0.0200	83.19%	-0.0275	75.27%
稀释每股收益(元/股)	-0.0200	83.19%	-0.0275	75.27%
加权平均净资产收益率(%)	-0.17%	0.56%	-0.17%	0.36%
总资产(元)	2,847,258,137.73	2,872,056,822.91	-	-
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,923,167,923.87	1,921,906,722.49	0.07%	-

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用
单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,668,104.97	-1,047,449.11	固定资产处置
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营活动密切相关,且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	1,113,594.35	6,742,730.04	主要是收到与银行相关的政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有的交易性金融资产公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、债权投资和股权投资取得的投资收益	-3,468,849.50	-3,436,861.46	交易性金融资产的公允价值变动
上述各项之外其他非经常性损益	-16,418.80	13,512.70	-
减:所得税影响额	-409,101.95	-370,792.62	-
减:少数股东权益影响额(税后)	41,138.92	400,722.86	-
合计	-3,469,815.97	-1,478,339.67	-

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用
单位:元

科目	期末数	年初数	变动	变动原因
货币资金	43,009,257.27	33,961,095.44	32.5%	新增理财产品。
应收账款	93,383,293.75	144,354,235.03	-35.31%	应收账款已到账。
其他应收款	16,674,334.48	9,084,984.45	66.99%	公司往来款增加。
其他流动资产	5,862,627.97	17,254,134.83	-66.02%	以公允价值计量的理财产品减少。
长期待摊费用	7,130,241.89	10,221,091.25	-30.24%	摊销费用。
合同负债	211,963,818.52	155,901,887.42	35.96%	预付长期资产的金额增加。
合同资产	12,271,200.72	6,382,183.40	92.27%	质保金收入的合同增加。
应付账款	6,889,373.85	19,937,406.74	-66.24%	上年末应付账款余额。
应交税费	17,677,285.58	8,061,154.47	104.10%	应交增值税增加。
其他流动资产	34,259,008.50	22,231,971.92	54.06%	理财产品增加。
一年内到期的非流动资产	39,078,314.67	6,688,033.63	-39.59%	一年内到期的长期资产。
其他流动资产	8,491,151.72	3,291,151.72	159.9%	理财产品增加。
其他流动资产	3,921,974.49	2,022,042.43	132.04%	理财产品增加。
其他流动资产	2,161,118.22	8,180,019.31	-73.49%	理财产品增加。
其他流动资产	5,759,519.18	3,364,518.58	69.99%	理财产品增加。
其他流动资产	8,781,700.06	9,889,937.37	78.92%	理财产品增加。
其他流动资产	-1,691,563.80	-2,831,276.82	40.25%	理财产品增加。
其他流动资产	6,684,131.99	9,884,117.17	-33.44%	理财产品增加。
其他流动资产	1,123,530.25	3,569,440.45	-68.2%	理财产品增加。
其他流动资产	1,877,580.70	34,251.27	-115.74%	理财产品增加。

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用
单位:元

科目	期末数	年初数	变动	变动原因
货币资金	43,009,257.27	33,961,095.44	32.5%	新增理财产品。
应收账款	93,383,293.75	144,354,235.03	-35.31%	应收账款已到账。
其他应收款	16,674,334.48	9,084,984.45	66.99%	公司往来款增加。
其他流动资产	5,862,627.97	17,254,134.83	-66.02%	以公允价值计量的理财产品减少。
长期待摊费用	7,130,241.89	10,221,091.25	-30.24%	摊销费用。
合同负债	211,963,818.52	155,901,887.42	35.96%	预付长期资产的金额增加。
合同资产	12,271,200.72	6,382,183.40	92.27%	质保金收入的合同增加。
应付账款	6,889,373.85	19,937,406.74	-66.24%	上年末应付账款余额。
应交税费	17,677,285.58	8,061,154.47	104.10%	应交增值税增加。
其他流动资产	34,259,008.50	22,231,971.92	54.06%	理财产品增加。
一年内到期的非流动资产	39,078,314.67	6,688,033.63	-39.59%	一年内到期的长期资产。
其他流动资产	8,491,151.72	3,291,151.72	159.9%	理财产品增加。
其他流动资产	3,921,974.49	2,022,042.43	132.04%	理财产品增加。
其他流动资产	2,161,118.22	8,180,019.31	-73.49%	理财产品增加。
其他流动资产	5,759,519.18	3,364,518.58	69.99%	理财产品增加。
其他流动资产	8,781,700.06	9,889,937.37	78.92%	理财产品增加。
其他流动资产	-1,691,563.80	-2,831,276.82	40.25%	理财产品增加。
其他流动资产	6,684,131.99	9,884,117.17	-33.44%	理财产品增加。
其他流动资产	1,123,530.25	3,569,440.45	-68.2%	理财产品增加。
其他流动资产	1,877,580.70	34,251.27	-115.74%	理财产品增加。

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用
单位:元

科目	期末数	年初数	变动	变动原因
货币资金	43,009,257.27	33,961,095.44	32.5%	新增理财产品。
应收账款	93,383,293.75	144,354,235.03	-35.31%	应收账款已到账。
其他应收款	16,674,334.48	9,084,984.45	66.99%	公司往来款增加。
其他流动资产	5,862,627.97	17,254,134.83	-66.02%	以公允价值计量的理财产品减少。
长期待摊费用	7,130,241.89	10,221,091.25	-30.24%	摊销费用。
合同负债	211,963,818.52	155,901,887.42	35.96%	预付长期资产的金额增加。
合同资产	12,271,200.72	6,382,183.40	92.27%	质保金收入的合同增加。
应付账款	6,889,373.85	19,937,406.74	-66.24%	上年末应付账款余额。
应交税费	17,677,285.58	8,061,154.47	104.10%	应交增值税增加。
其他流动资产	34,259,008.50	22,231,971.92	54.06%	理财产品增加。
一年内到期的非流动资产	39,078,314.67	6,688,033.63	-39.59%	一年内到期的长期资产。
其他流动资产	8,491,151.72	3,291,151.72	159.9%	理财产品增加。
其他流动资产	3,921,974.49	2,022,042.43	132.04%	理财产品增加。
其他流动资产	2,161,118.22	8,180,019.31	-73.49%	理财产品增加。
其他流动资产	5,759,519.18	3,364,518.58	69.99%	理财产品增加。
其他流动资产	8,781,700.06	9,889,937.37	78.92%	理财产品增加。
其他流动资产	-1,691,563.80	-2,831,276.82	40.25%	理财产品增加。
其他流动资产	6,684,131.99	9,884,117.17	-33.44%	理财产品增加。
其他流动资产	1,123,530.25	3,569,440.45	-68.2%	理财产品增加。
其他流动资产	1,877,580.70	34,251.27	-115.74%	理财产品增加。

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用
单位:元

科目	期末数	年初数	变动	变动原因
货币资金	43,009,257.27	33,961,095.44	32.5%	新增理财产品。
应收账款	93,383,293.75	144,354,235.03	-35.31%	应收账款已到账。
其他应收款	16,674,334.48	9,084,984.45	66.99%	公司往来款增加。
其他流动资产	5,862,627.97	17,254,134.83	-66.02%	以公允价值计量的理财产品减少。
长期待摊费用	7,130,241.89	10,221,091.25	-30.24%	摊销费用。
合同负债	211,963,818.52	155,901,887.42	35.96%	预付长期资产的金额增加。
合同资产	12,271,200.72	6,382,183.40	92.27%	质保金收入的合同增加。
应付账款	6,889,373.85	19,937,406.74	-66.24%	上年末应付账款余额。
应交税费	17,677,285.58	8,061,154.47	104.10%	应交增值税增加。
其他流动资产	34,259,008.50	22,231,971.92	54.06%	理财产品增加。
一年内到期的非流动资产	39,078,314.67	6,688,033.63	-39.59%	一年内到期的长期资产。
其他流动资产	8,491,151.72	3,291,151.72	159.9%	理财产品增加。
其他流动资产	3,921,974.49	2,022,042.43	132.04%	理财产品增加。
其他流动资产	2,161,118.22	8,180,019.31	-73.49%	理财产品增加。
其他流动资产	5,759,519.18	3,364,518.58	69.99%	理财产品增加。
其他流动资产	8,781,700.06	9,889,937.37	78.92%	理财产品增加。
其他流动资产	-1,691,563.80	-2,831,276.82	40.25%	理财产品增加。
其他流动资产	6,684,131.99	9,884,117.17	-33.44%	理财产品增加。
其他流动资产	1,123,530.25	3,569,440.45	-68.2%	理财产品增加。
其他流动资产	1,877,580.70	34,251.27	-115.74%	理财产品增加。

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用
单位:元

科目	期末数	年初数	变动	变动原因
货币资金	43,009,257.27	33,961,095.44	32.5%	新增理财产品。
应收账款	93,383,293.75	144,354,235.03	-35.31%	应收账款已到账。
其他应收款	16,674,334.48	9,084,984.45	66.99%	公司往来款增加。
其他流动资产	5,862,627.97	17,254,134.83	-66.02%	以公允价值计量的理财产品减少。
长期待摊费用	7,130,241.89	10,221,091.25	-30.24%	摊销费用。
合同负债	211,963,818.52	155,901,887.42	35.96%	预付长期资产的金额增加。
合同资产	12,271,200.72	6,382,183.40	92.27%	质保金收入的合同增加。
应付账款	6,889,373.85	19,937,406.74	-66.24%	上年末应付账款余额。
应交税费	17,677,285.58	8,061,154.47	104.10%	应交增值税增加。
其他流动资产	34,259,008.50	22,231,971.92	54.06%	理财产品增加。
一年内到期的非流动资产	39,078,314.67	6,688,033.63	-39.59%	一年内到期的长期资产。
其他流动资产	8,491,151.72	3,291,151.72	159.9%	理财产品增加。
其他流动资产	3,921,974.49	2,022,042.43	132.04%	理财产品增加。
其他流动资产	2,161,118.22	8,180,019.31	-73.49%	理财产品增加。
其他流动资产	5,759,519.18	3,364,518.58	69.99%	理财产品增加。
其他流动资产	8,781,700.06	9,889,937.37	78.92%	理财产品增加。
其他流动资产	-1,691,563.80	-2,831,276.82	40.25%	理财产品增加。
其他流动资产	6,684,131.99	9,884,117.17	-33.44%	理财产品增加。
其他流动资产	1,123,530.25	3,569,440.45	-68.2%	理财产品增加。
其他流动资产	1,877,580.70	34,251.27	-115.74%	理财产品增加。

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用
单位:元

科目	期末数	年初数	变动	变动原因
货币资金	43,009,257.27	33,961,095.44	32.5%	新增理财产品。
应收账款	93,383,293.75	144,354,235.03	-35.31%	应收账款已到账。
其他应收款	16,674,334.48	9,084,984.45	66.99%	公司往来款增加。
其他流动资产	5,862,627.97	17,254,134.83	-66.02%	以公允价值计量的理财产品减少。
长期待摊费用	7,130,241.89	10,221,091.25	-30.24%	摊销费用。
合同负债	211,963,818.52	155,901,887.42	35.96%	预付长期资产的金额增加。
合同资产	12,271,200.72	6,382,183.40	92.27%	质保金收入的合同增加。
应付账款	6,889,373.85	19,937,406.74	-66.24%	上年末应付账款余额。
应交税费	17,677,285.58	8,061,154.47	104.10%	应交增值税增加。
其他流动资产	34,259,008.50	22,231,971.92	54.06%	理财产品增加。
一年内到期的非流动资产	39,078,314.67	6,688,033.63	-39.59%	一年内到期的长期资产。
其他流动资产	8,491,151.72	3,291,151.72	159.9%	理财产品增加。
其他流动资产	3,921,974.49	2,022,042.43	132.04%	理财产品增加。
其他流动资产	2,161,118.22	8,180,019.31	-73.49%	理财产品增加。
其他流动资产	5,759,519.18	3,364,518.58	69.99%	理财产品增加。
其他流动资产	8,781,700.06	9,889,937.37	78.92%	理财产品增加。
其他流动资产	-1,691,563.80	-2,831,276.82	40.25%	理财产品增加。
其他流动资产	6,684,131.99	9,884,117.17	-33.44%	理财产品增加。
其他流动资产	1,123,530.25	3,569,440.45	-68.2%	理财产品增加。
其他流动资产	1,877,580.70	34,251.27	-115.74%	理财产品增加。

证券代码:002541 证券简称:鸿路钢构 公告编号:2022-076